
Zarządzenie nr 47/2012 
BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 07.03.2012 roku 
  

w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla zamówienia publicznego na  
Dostawę sprzętu komputerowego i niezbędnego oprogramowania do 

realizacji projektu pn.: „INTERNET = świ@t bez barier” 
  
 
Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zarządzam co 
następuje: 

  
§ 1 

Powołuję Komisję Przetargową do prowadzenia postępowania dla zamówienia 
publicznego na Dostawę sprzętu komputerowego i niezbędnego oprogramowania do 
realizacji projektu pn.: „INTERNET = świ@t bez barier” w składzie: 
  

1) Krzysztof Jaros – Przewodniczący  
2) Urszula Aptowicz – Zastępca Przewodniczącego 
3) Adam Chmieliński – Sekretarz 
 
Członkowie: 
 
4) Przemysław Więckiewicz 
5) Piotr Sulewski 
6) Piotr Tomaszewski  
7) Anna Miałka-Kruszewska 
8) Cezary Lewandowski 
9) Roman Zygner 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 


